SỞ Y TẾ PHÚ YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      BỆNH VIỆN SẢN NHI

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:         /TM-BG
.

              Tuy Hòa, ngày         tháng        năm 2025

                                                               THƯ MỜI BÁO GIÁ
V/v Cung cấp và lắp đặt thiết bị giám sát hành trình và thiết bị ghi nhận hình ảnh

của người lái xe trên xe ô tô cứu thương.

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị cung cấp và lắp đặt tại Việt Nam.

 Bệnh viện Sản Nhi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu,

làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu, thực hiện việc cung cấp và lắp đặt thiết bị giám sát hành

trình và thiết bị ghi nhận hình ảnh của người lái xe trên xe ô tô cứu thương, với nội dung, số

lượng cụ thể như sau:

STT Nội dung
Tiêu chuẩn kỹ thuật

ĐVT
Số

lượng

1

Cung cấp và lắp đặt thiết

bị giám sát hành trình và

thiết bị ghi nhận hình ảnh

của người lái xe trên xe ô

tô cứu thương

Hệ điều hành: Andnoid.

Giao diện quản lý: Web/APP.

Kết nối Camera: 2-Channel 720P HD.

Kết nối dự liệu di động: ≥ 4G

Nhiệt độ hoạt động: -20 đến 70 độ C.

Dãi hoạt động: 9-36 VDC.

Kích thước: (140x170x30)mm.

Trọng lượng: 480g.

Housing: Nhôm anode đen.

Sim card: MINI SIM Card,

Lưu trữ: ≥ 512 GB

Bộ 2

* Ghi chú: Giá trên bao gồm thuế, chi phí hàng hóa, vật tư, chi phí vận chuyển và lắp

đặt hoàn thiện.

Bệnh viện Sản Nhi đề nghị quý công ty báo giá theo nội dung, số lượng nêu trên.

* Thời gian, địa điểm nộp chào giá:

- Thời gian nộp bảng chào giá: Đến hết ngày 20/02/2025.

- Địa chỉ:  270 Trần Hưng Đạo, phường 4, Tp Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

- Điện thoại: 0257. 383 5109

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty.

Trân trọng./.

  Nơi nhận :                                                                                          GIÁM ĐỐC
- Đăng trang TTĐT Sở Y tế, BV Sản Nhi;

- Ban GĐ Bệnh viện;

- Lưu: VT.

                   Nguyên Như Ý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:03:27+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Như Ý<nguyennhuy@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:23:36+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:23:41+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:23:46+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:24:33+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!